ראו גם כאן: <https://www.dropbox.com/s/6qs0eyv2tvgi8xm/532362519.pdf?dl=0>

4. לאור האמור לעיל, ומפאת חשיבותם הרבה לעתירה שבכותרת, מבקשת העותרת להביא את תוכנם של מסמכים אלה לידיעתו של בית המשפט הנכבד.

היום, 10 בפברואר 2020

עו"ד ד"ר (גיאוי) ערן צין

עו"ד אפי מליכאלי

באי-כוח העותרת

ה' באלול, התשע"ט
05 ספטמבר 2019
532346619
(בתשובה נא ציין מספרנו)
מס' תיק – 21א

לכבוד :
גב' דלית זילבר
מנכ"לית מנהל התכנון
באמצעות דוא"ל - dalitz@iplan.gov.il

הנדון : הנחיות משרד הבריאות לביצוע בדיקת היבטים בריאותיים במסגרת תמ"א 14/ב

מר משה בר סימן טוב, מנכ"ל משרד הבריאות
פרופ' איתמר גרוטו, המשנה למנכ"ל משרד הבריאות
ד"ר אודי קלינר, ס/ראש שירותי בריאות הציבור, משרד הבריאות
ד"ר איזבלה קרקיס, מנהלת המחלקה לאפידמיולוגיה סביבתית, משרד הבריאות
עו"ד מיכל גולדברג, סגנית בכירה ליועץ המשפטי, משרד הבריאות
גב' מאיה גולן, ע/מנכ"ל משרד הבריאות
מר נעם הירש, מנהל תחום ארצי (תכנון ובניה) בריאות הסביבה, משרד הבריאות

ה' באלול, התשע"ט
05 ספטמבר 2019
532362519
(בתשובה נא ציין מספרנו)
מס' תיק – 21א

הנדון: הנחיות לתסקיר השפעה על הבריאות בהליכי תכנון של כרייה וחציבה

עמדת משרד הבריאות היא כי יש לבצע תסקיר השפעה על הבריאות כחלק מהליכי התכנון של פרויקטים ותוכניות בעלי השפעה על בריאות הציבור, כגון תחנות כוח, מפעלים גדולים ומחצבות.